
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 14-16 lutego 2025

Trójskok K U20
Sędzia: DYDUŁA Marek

MARINOVA Tereza BUL  Sydney (AUS) - S 96-08-25Rekord Świata(U20) 14.62(+1.0)
MARINOVA Tereza BUL Sydney (AUS) - S 96-08-25Rekord Europy(U20) 14.62(1.0)
SZLACHTA Olga KS Stal LA Ostrów Wlkp. Wrocław 25-02-02Rekord Polski(U20) 13.28*
RUGOWSKA Anna WLKS Wrocław Toruń 23-02-18Rekord Polski(U20) 13.13

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  25-02-16  13:35:00

Koniec:  25-02-16  14:53:00

1 1104 Olga SZLACHTA 06-08-08 12.98     KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP)

2 1271 Maja MURACH 06-05-24 12.76  PB   UKS Atos Woźnice(WN)

3 1097 Zofia LOSY 07-05-08 12.55  PB   KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP)

4 1132 Wiktoria KNUTOWICZ 06-05-13 12.43  PB   MKS Baszta Szamotuły(WP)

5 1135 Jagoda GRZEŚKOWIAK 07-01-13 12.03     MKS Juvenia Puszczykowo(WP)

6 733 Patrycja ŻURAWSKA 06-02-09 11.80     LKS Stal Mielec(PK)

7 1308 Maja KANIA 06-04-27 11.76  SB   LLKS Pomorze Stargard(ZP)

8 852 Natalia OLKOWSKA 07-12-08 11.66  PB   MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM)

9 1272 Wiktoria WĄDOŁOWSKA 06-08-12 11.61     UKS Atos Woźnice(WN)

10 644 Daria ŻUK 07-09-20 11.24     WKS Wawel Kraków(MA)

11 769 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 11.11     LUKS Hańcza Suwałki(PD)

12 88 Arina STAWSKA 07-12-17 11.10     MLKS Sokół Lubin(DS)

13 544 Paulina JAKUBIAK 07-06-21 10.69     UKS LA Basket Warszawa(MZ)

14 182 Zuzanna PENSKO 07-01-09  9.70     LUKS Start Nakło(KP)

15 648 Julia KONDZIELA 07-01-30  9.36     AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP)

42 Dagmara JANCZAK 07-09-02 DNS     LKS Polkowice(DS)
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I II III IV V VI

12.98 12.71 12.63 - - -Olga SZLACHTA

11.89 12.44 12.30 x 12.76 12.49Maja MURACH

12.29 x 12.27 11.17 x 12.55Zofia LOSY

12.29 12.32 12.26 12.04 12.43 xWiktoria KNUTOWICZ

x x 12.03 x x 11.92Jagoda GRZEŚKOWIAK

x 11.80 x x 11.38 11.60Patrycja ŻURAWSKA

11.76 11.45 10.99 11.57 11.68 11.35Maja KANIA

11.66 11.60 11.34 11.59 11.59 11.60Natalia OLKOWSKA

11.33 11.61 xWiktoria WĄDOŁOWSKA

10.96 11.24 11.20Daria ŻUK

10.46 10.99 11.11Nadia DYDZIŃSKA

10.87 11.10 11.10Arina STAWSKA

10.60 10.69 xPaulina JAKUBIAK

x x 9.70Zuzanna PENSKO

x 9.14 9.36Julia KONDZIELA

Dagmara JANCZAK

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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